

NF-e

Nº.
010.278.680
Série 001

RECEBEMOS DE BRF S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/02/2026 VALOR TOTAL: R\$ 2.290,38

DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI LTDA - EST DOS TRES RIOS, 271 FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRF S.A.

AVN OL 3, 200
PARQUE DUQUE - 25085-375
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 08007023311

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 010.278.680
Série 001
Folha 1/3

CHAVE DE ACESSO

3326 0201 8387 2304 1311 5500 1010 2786 8011 4386 7273

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233260071973701 - 14/02/2026 00:53:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79810169

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.838.723/0413-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTI RIOS HORTIFRUTI LTDA

ENDEREÇO

EST DOS TRES RIOS, 271

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA JACAREPAGUA

CEP

22755-001

UF

RJ

FONE / FAX

21986078595

INSCRIÇÃO ESTADUAL

87359433

DATA DA EMISSÃO

14/02/2026

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/02/2026

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:51:18

PAGAMENTO

Forma

Boleto

Valor

R\$ 2.290,38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.880,78	342,69	1.887,99	100,94	0,00	0,00	0,00	15,88	2.179,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,09	2.290,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EDILLAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO

R FRANCISCO SA 185

QUANTIDADE

17

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

124,223

PESO LÍQUIDO

114,945

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
651082	ALMONDEGA BOVINA SADIA 0,5KG Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 189,54 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 3,79 vBCFCFPST R\$: 259,69 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,40 Lote: LTT6023 Quant: 1.000 Fab: 23/01/2026 Val: 22/06/2026 BcFcp=189,54 pFcp=2,00% vFcp=3,79 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=259,69 vlcmsSt=14,03 BcFcpSt=259,69 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,40	16025000	010	5403	CX KG	1,0000 6,0000	189,5400 31,5900	189,54	0,00	189,54	37,91		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: VD: 00169499 FT: Companhia CL: 0007367373 LD: BRF CARNES ORIG: 9483937384 Transporte: 0131169202 ** Trib aprox. Trib. Federais R\$: 293,13 Trib. Estaduais R\$: 261,49 Trib. Municipais R\$: 0,00 Fonte IBPT 47C8DA FICA DISPENSADO A EMISSÃO DO CT-E CONFORME ART.77, INCISO I DO LIVRO IX DO RICMS-RJ ** BOLETO ATUALIZADO REIMPRIMA NO SITE WWW.BRF-BR.COM BOLETOS OU WHATSAPP 08007023311 OU E-MAIL COBRANCA@BRF.COM OU 08007023311 OPÇÃO 2 ** ***** AO EMITIR NOTA FISCAL PARA A BRF ENVIAR O ARQUIVO XML PARA NFE@BRF.COM ***** PREZADO CLIENTE, VOCÊ RECEBERÁ O ARQUIVO XML DA BRF ATRAVÉS DO E-MAIL NFE-NO-REPLAY@BRF.COM HORTI RIOS HORTIFRUTI LTDA RIOS HORTIFRUTI, EST DOS TRES RIOS, 271, LOJA A - FREGUESIA JACAREPAGUA, RIO DE JANEIRO RJ 22755-001 2198607-8595 Operações com Situações tributadas integralmente pelo IBS e CBS. conf. d LC 214 25 Operações com Fornecimento dos alimentos destinados ao consumo humano (Anexo VII) conf. Art. 135 da LC 214 25 ICMS Redução da Base de Cálculo - Decreto 32.161 02 Operações com Vendas de produtos destinados à alimentação humana (Anexo I) conf. Art. 125 da LC 214 25 Inf. fisco: Valor Total FCP: R\$ 29,29 Valor Total FCPST: R\$ 10,07

Impresso em 04/03/2026 as 14:29:04

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRF S.A.
AVN OL 3, 200
PARQUE DUQUE - 25085-375
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 08007023311

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 010.278.680
Série 001
Folha 2/3

CHAVE DE ACESSO

3326 0201 8387 2304 1311 5500 1010 2786 8011 4386 7273

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233260071973701 - 14/02/2026 00:53:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79810169

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.838.723/0413-11

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
651083	KIBE BOVINO SADIA 0,5KG Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 194,82 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 3,90 vBCFCPST R\$: 266,92 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,44 Lote: LTT6020 Quant: 1.000 Fab: 20/01/2026 Val: 19/06/2026 BcFcp=194,82 pFcp=2,00% vFcp=3,90 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=266,92 vlcmsSt=14,42 BcFcpSt=266,92 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,44	16025000	010	5403	CX KG	1,0000 6,0000	194,8200 32,4700	194,82	0,00	194,82	38,96		20,00	
460514	NUGGETS FGO C/QJO CONG PT 300G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 124,37 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,49 vBCFCPST R\$: 170,40 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,92 Lote: 3125350 Quant: 1.000 Fab: 16/12/2025 Val: 14/06/2026 BcFcp=124,37 pFcp=2,00% vFcp=2,49 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=170,40 vlcmsSt=9,21 BcFcpSt=170,40 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,92	16023230	010	5403	CX KG	1,0000 4,8000	124,3700 25,9104	124,37	0,00	124,37	24,87		20,00	
460562	NUGGETS FGO CROC CONG PT 300G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 124,37 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,49 vBCFCPST R\$: 170,40 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,92 Lote: 3555352 Quant: 1.000 Fab: 18/12/2025 Val: 16/06/2026 BcFcp=124,37 pFcp=2,00% vFcp=2,49 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=170,40 vlcmsSt=9,21 BcFcpSt=170,40 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,92	16023230	010	5403	CX KG	1,0000 4,8000	124,3700 25,9104	124,37	0,00	124,37	24,87		20,00	
460677	NUGGETS FGO TRAD CONG PT 300G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 124,37 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,49 vBCFCPST R\$: 170,40 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,92 Lote: 3555345 Quant: 1.000 Fab: 11/12/2025 Val: 09/06/2026 BcFcp=124,37 pFcp=2,00% vFcp=2,49 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=170,40 vlcmsSt=9,21 BcFcpSt=170,40 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,92	16023230	010	5403	CX KG	1,0000 4,8000	124,3700 25,9104	124,37	0,00	124,37	24,87		20,00	
475805	LASANHA BOLONHESA SADIA 600G Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 75,28 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,51 vBCFCPST R\$: 104,53 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,58 Lote: 3756033 Quant: 1.000 Fab: 02/02/2026 Val: 01/08/2026 BcFcp=75,28 pFcp=2,00% vFcp=1,51 IVA/MVA=38,85% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=104,53 vlcmsSt=5,85 BcFcpSt=104,53 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,58	19022000	010	5403	CX KG	1,0000 3,6000	75,2800 20,9111	75,28	0,00	75,28	15,06		20,00	
475839	LASANHA PTO DE PERU DEFUMADO 600G SADIA Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 75,28 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,51 vBCFCPST R\$: 104,53 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,58 Lote: 3756040 Quant: 1.000 Fab: 09/02/2026 Val: 08/08/2026 BcFcp=75,28 pFcp=2,00% vFcp=1,51 IVA/MVA=38,85% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=104,53 vlcmsSt=5,85 BcFcpSt=104,53 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,58	19022000	010	5403	CX KG	1,0000 3,6000	75,2800 20,9111	75,28	0,00	75,28	15,06		20,00	
705290	SOBRECOXA FGO CONG BDJ 1KG SADIA Lote: 3915223 Quant: 1.000 Fab: 11/08/2025 Val: 11/08/2026 pRedBC=41,66%	02071419	020	5102	CX KG	1,0000 12,0000	118,4400 9,8700	118,44	0,00	69,10	8,29		12,00	
500213	FILEZINHO FGO CONG BDJ 1KG SADIA Lote: 3356012 Quant: 1.000 Fab: 12/01/2026 Val: 12/01/2027 pRedBC=41,66%	02071422	020	5102	CX KG	1,0000 12,0000	186,0000 15,5000	186,00	0,00	108,51	13,02		12,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica											
BRF S.A. AVN OL 3, 200 PARQUE DUQUE - 25085-375 DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 08007023311					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 010.278.680 Série 001 <i>Folha 3/3</i>			CHAVE DE ACESSO								
								3326 0201 8387 2304 1311 5500 1010 2786 8011 4386 7273								
NATUREZA DA OPERAÇÃO					Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
								233260071973701 - 14/02/2026 00:53:07								
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF						
79810169										01.838.723/0413-11						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS IPI
500736	ASA 1JTA DRUMETTE FGO CONG SADIA PT 1KG Lote: 3436027 Quant: 1.000 Fab: 27/01/2026 Val: 27/01/2027 pRedBC=41,66%				02071413	020	5102	CX KG	1,0000 8,0000	92,0000 11,5000	92,00	0,00	53,67	6,44		12,00
470848	SOBRECOXA FRANGO C/OP CONG IQF 1KG SADIA Lote: 3776022 Quant: 1.000 Fab: 22/01/2026 Val: 22/01/2027 pRedBC=41,66%				02071419	020	5102	CX KG	1,0000 12,0000	130,6800 10,8900	130,68	0,00	76,24	9,15		12,00
470813	FILE DE PEITO FGO S/OP CONG IQF 1KG SD Lote: 3876012 Quant: 1.000 Fab: 12/01/2026 Val: 12/01/2027 pRedBC=41,66%				02071422	020	5102	CX KG	1,0000 12,0000	189,6000 15,8000	189,60	0,00	110,61	13,27		12,00
573210	TIRINHAS FGO TRAD CONG PT 300G PD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 88,34 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,77 vBCFCFPST R\$: 121,03 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,65 Lote: 3125309 Quant: 1.000 Fab: 05/11/2025 Val: 04/05/2026 BcFcp=88,34 pFcp=2,00% vFcp=1,77 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=121,03 vIcmsSt=6,54 BcFcpSt=121,03 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,65				16023230	010	5403	CX KG	1,0000 4,5000	88,3400 19,6311	88,34	0,00	88,34	17,67		20,00
460543	MINI CHICKEN FGO QJO CONG PT 275G PD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 88,36 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,77 vBCFCFPST R\$: 121,06 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,65 Lote: 3125332 Quant: 1.000 Fab: 28/11/2025 Val: 27/05/2026 BcFcp=88,36 pFcp=2,00% vFcp=1,77 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=121,06 vIcmsSt=6,54 BcFcpSt=121,06 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,65				16023230	010	5403	CX KG	1,0000 4,1250	88,3600 21,4206	88,36	0,00	88,36	17,67		20,00
327512	SOBCOX FGO C/OP TEMP CONG AS FACIL PD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 79,27 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,59 Lote: 3876035 Quant: 1.000 Fab: 04/02/2026 Val: 01/11/2026 pFcp=2,00% vFcp=1,59				02071419	000	5102	CX KG	1,0000 7,2000	79,2700 11,0097	79,27	0,00	79,27	15,85		20,00
728167	PEDAC PTO FGO EMP TIRA SOUTH FRY 400G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 131,84 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,64 vBCFCFPST R\$: 180,63 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,98 Lote: 3556008 Quant: 1.000 Fab: 08/01/2026 Val: 07/07/2026 BcFcp=131,84 pFcp=2,00% vFcp=2,64 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=180,63 vIcmsSt=9,76 BcFcpSt=180,63 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,98				16023220	010	5403	CX KG	1,0000 4,0000	131,8400 32,9600	131,84	0,00	131,84	26,37		20,00
277770	PIZZA CONGELADA DE CALABRESA SADIA Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 166,81 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 3,34 vBCFCFPST R\$: 218,40 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,03 Lote: 3756020 Quant: 1.000 Fab: 20/01/2026 Val: 19/07/2026 BcFcp=166,81 pFcp=2,00% vFcp=3,34 IVA/MVA=30,93% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=218,40 vIcmsSt=10,32 BcFcpSt=218,40 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,03				19059090	010	5403	CX KG	1,0000 5,5200	166,8100 30,2192	166,81	0,00	166,81	33,36		20,00